

# 2025 İOKBS Bursluluk Sınavı İçin Gerekli Belgeler

1-EK-1 Formu Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Belge (Okuldan Alınacak veya kılavuzdan çıkarılabilir).

2 -EK -2 Formu (Okuldan Alınacak veya kılavuzdan çıkarılabilir).

3-Gelir Belgesi. (Öğrenci velisi ve aynı evde yaşayan ve çalışan diğer aile (Anne, baba, abla, abi,..) bireylerinin 2024 yılına ait 12 aylık toplam gelirini gösteren belge (Maaş Bordrosu).

Öğrenci velisi esnaf ise Vergi dairesinden alınan belge veya vergi levhası fotokopisi.)

Eş çalışmıyorsa E-Devlet üzerinden SGK HİZMET DÖKÜM CETVELİ

4-Nüfus Kayıt Sureti. E-Devlet üzerinden alınabilir.

5- 2024 YILINA AİT GELİRLER TOPLAMI AİLEDE KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YILLIK GELİR **195000** TL'Yİ GEÇMEYECEK

6- İOKBS başvuru tarihi 10 Şubat 2025 - 3 Mart 2025 tarihleri arasındadır

## VELİLERİMİZİN DİKKATİNE

BURLULUK BAŞVURUSUNU YUKARIDA BELİRTİLEN EVRAKLAR TAM OLARAK EK-1 VE EK-2 DOLDURULMUŞ ŞEKİLDE REHBERLİK SERVİSİNE VEYA OKUL İDARESİNE VELİ TARAFINDAN BAŞVURU YAPILACAKTIR. VELİSİ TARAFINDAN GETİRİLMİYEN BAŞVURULAR OKUL İDARESİ TARAFINDAN İŞLEME ALINMAYACAKTIR.

## İOKBS'ye başvuru yaparken gelir beyanı esasları nelerdir?

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmî Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği'nde yer alan "EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösteren Beyanname" de öngörülen ve bu beyana esas olan gelirin tespitinde;

-EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyanname ile beyana esas olan velinin ve eşi çalışıyor ise aynı zamanda eşinin, bütün yıllık gelir durumunu gösteren vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak 2024 yılına ait 12 aylık toplam gelirlerini (çalıştığı ve çalışmadığı aylar ile birlikte) gösteren belge,

-Velinin ve eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyanamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği,

-Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu aile üyelerinin T.C. kimlik numaraları ile doğum tarihlerinin yazılı beyanı esastır.

## Serbest meslek çalışanlarının gelir beyanamesi nasıl hesaplanacaktır?

Serbest meslek sahibi ise vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit veya gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını gösteren belge,

Ücretli veya maaşlı çalışıyor ise muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait on iki aylık toplam gelirini gösteren belge dikkate alınarak gelirin on iki ayı bulmaması hâlinde son aylık geliri esas alınarak on iki ay üzerinden yıllık hesaplanacaktır.

## Yıllık gelir beyanamesine hangi gelirler dâhil edilmelidir?

Aile gelirinin tespitinde, ailenin 2024 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır.

## 2025 Yılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı Sıkça Sorulan Sorular

İOKBS başvuru tarihi ne zamandır?

10 Şubat 2025 - 3 Mart 2025 tarihleri arasındadır.

İOKBS ne zaman yapılacaktır?

27 Nisan 2025 Pazar Günü, Türkiye saati ile saat 10.00'da sınav merkezlerinde tek oturum şeklinde gerçekleştirilecektir.

İOKBS'nin soru sayısı ve süresi ne kadardır?

Sınavda 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri ile hazırlık sınıfı öğrencilerine dörder seçenekli 80 soru sorulacak ve 100 dakika olarak uygulanacak;

İOKBS başvuru şartları nelerdir?

Başvuru Şartları;

- Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak
- Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak
- İlköğretim ve ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme yaptırımı/cezası almamış olmak
- Ortaokullar, imam hatip ortaokulları veya özel eğitim ortaokullarının 5, 6, 7 ve 8'inci sınıfları ile ortaöğretim kurumlarının hazırlık sınıfı, 9, 10 ve 11'inci sınıflarında öğrenci olmak
- Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın, içinde bulunulan mali yılın Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu'nda belirtilen Millî Eğitim Bakanlığı okul pansiyon ücretinin en azının 4 (dört) katını geçmemesi kaydıyla maddi imkânlardan yoksun bulunmak. Ailenin 2024 senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın 2025 mali yılı için tespit edilen 195000 TL'yi geçmemesi gerekir. Aile gelirinin tespitinde ailenin 2024 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır.